АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КУЗОВАТОВСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 "15"  мая   2025 г.                                                                   №      452

р.п. Кузоватово

Об утверждении состава

комиссии по обеспечению

безопасности дорожного

движения при администрации

муниципального образования

«Кузоватовский район»

Ульяновской области

 В целях организации обеспечения безопасности дорожного движения на

территории муниципального образования «Кузоватовский район» Ульяновской

области, администрация муниципального образования «Кузоватовский район»

Ульяновской области постановляет:

 1.Утвердить состав комиссии по обеспечению безопасности дорожного

движения при администрации муниципального образования «Кузоватовский

район» Ульяновской области согласно приложению к настоящему

постановлению.

 2.Признать утратившим силу постановление администрации

муниципального образования «Кузоватовский  район» Ульяновской области от

20.06.2022 года № 426 «Об утверждении нового состава комиссии по

обеспечению безопасности дорожного движения при администрации

муниципального образования «Кузоватовский район» Ульяновской области».

 3.Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания

 4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

Первого заместителя Главы администрации муниципального образования

«Кузоватовский район» Ульяновской области Кандрашкина И.А.

Глава администрации

муниципального образования

«Кузоватовский район»                                                                      А.Н.  Вильчик

                                                                                     Приложение к постановлению

                                                                                     администрации муниципального

                                                                                     образования «Кузоватовский район»

                                                                                     Ульяновской области

                                                                                      от 15 мая 2025г.   № 452

Состав

комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения при

администрации муниципального образования «Кузоватовский район»

Ульяновской области

 Председатель комиссии:

  Кандрашкин И.А. - Первый заместитель Главы администрации

муниципального образования «Кузоватовский район»

 Заместитель председателя комиссии:

 Давыдов А.В.- начальник отдела ТЭР и ЖКХ управления ТЭР и ЖКХ,

благоустройства и развития городского хозяйства администрации

муниципального образования «Кузоватовский район»

 Секретарь комиссии:

 Шмаркова А.Н. - ведущий экономист отдела предпринимательства и

инвестиций управления экономического и стратегического планирования

администрации муниципального образования «Кузоватовский район»

 Члены комиссии:

 Варварин П.И.- начальник ОГИБДД МО МВД России «Барышский»

майор полиции (по согласованию);

Поськин А.С. - старший государственный инспектор БДД ОГИБДД МО

МВД России «Барышский» капитан полиции (по согласованию);

Мусоркина А.В.- инспектор по пропаганде БДД ОГИБДД МО МВД

России «Барышский» старший лейтенант   полиции (по согласованию);

 Катков Ф.Н. – начальник отдела капитального строительства управления

по строительству, архитектуре, дорожному хозяйству администрации

муниципального образования «Кузоватовский район»;

 Чамкаева Е.П. - начальник муниципального учреждения Управление

образования администрации муниципального образования «Кузоватовский

район»;

 Тиняхин В.В.- начальник отдела по делам ГО и ЧС, профилактике

правонарушений и взаимодействию с правоохранительными органами

администрации муниципального образования «Кузоватовский район»;

 Юренкова Л.В. - Председатель Общественной палаты муниципального

образования «Кузоватовский район» (по согласованию);

Брагин В.А.- директор ООО «Кузоватовское ДРСУ» (по согласованию);

Прокофьев Г.В. - начальник 23 пожарно-спасательной части 1 пожарно-

спасательного отряда федеральной противопожарной службы государственной

противопожарной службы Главного управления МЧС России по Ульяновской

области (по согласованию);

Кадин А.В.- главный инженер Инзенской дистанции пути структурного

подразделения Куйбышевской дирекции инфраструктуры, структурного

подразделения Центральной дирекции инфраструктуры-филиала ОАО «РЖД»

(по согласованию);

         Фомин В.Г. - начальник  Кузоватовский РЭС Барышского

производственного отделения  филиала ПАО "Россети Волга" - "Ульяновские

распределительные сети" (по согласованию);

 Андреев А.А.- начальник РЭС Кузоватовского района АО «УСК» МРС №

5 (по согласованию);

 Зудилин А.В. - начальник Кузоватовского эксплуатационного газового

участка ООО «Газпром газораспределение Ульяновск» в г. Барыш (по

согласованию);

 Борисов В.А. - Глава муниципального образования Кузоватовское

городское поселение, генеральный директор ООО «Кузоватовский лесхоз» (по

согласованию);

Шашкин С.А. - руководитель МБУ «Кузоватовское городское хозяйство»

муниципального образования Кузоватовское городское поселение

Кузоватовского района;

 Еприкян М.Н. – исполняющий обязанности Главы администрации

муниципального образования Спешневское сельское поселение (по

согласованию);

 Рыбакина О.А. - Глава администрации муниципального образования

Коромысловское сельское поселение (по согласованию);

 Киреева Ю.В. - Глава администрации муниципального образования

Безводовское сельское поселение (по согласованию);

 Нарушева О.Н. – исполняющий обязанности Главы администрации

муниципального образования Еделевское сельское поселение (по

согласованию);

 Королькова В.А.  - исполняющий обязанности Главы администрации

муниципального образования Лесоматюнинское сельское поселение (по

согласованию).

https://www.rossetivolga.ru/ru/o_kompanii/filiali/filial__ulyanovskie_raspredelitelnie_seti_/
https://www.rossetivolga.ru/ru/o_kompanii/filiali/filial__ulyanovskie_raspredelitelnie_seti_/